福建金門馬祖地區建築師公會              會議紀錄           編號：理事 8-09

第八屆第九次臨時理事會會議

一、時    間：108年 3月 22日（星期五）下午 4時正

二、地    點：台北市建築師公會－第六會議室

             （地址：台北市基隆路二段 51號 13樓  電話：02-23773011）

三、主    席：莊理事長和明 主持

四、上次會議第八屆第六次監事會決議情形：(略）。

        第八屆第十一次理事會決議情形：(略）。

五、討論提案：

   （一）、提案一（提案人：莊理事長和明）

          案由：王英哲建築師、簡紘紳建築師加入本會會籍申請案，提請確認。

          說明：會員已於 108.03.20、108.03.22匯常年會費及入會費，新會員資料

                目前郵件寄達中簽核辦理，已函報主管機關本會會員選舉總人數，

                並告知建築師亦可參加大會出席，本次無投票權。

本會原有會員

108年 3月份申請加入

本會會籍人數
合計人數

360名 2名 362名

決議：照案通過。

   （二）、提案二（提案人：莊理事長和明）

          案由：謝舒惠建築師建築師恢復本會會籍申請案，提請確認。

          說明：會員已於 108.03.21補繳前二年欠繳之常年會費及當年度會費得

                以復權，已函報主管機關本會會員選舉總人數，並告知謝建築師

                亦可參加大會出席，本次無投票權。

本會原有會員

108年 3月份申請恢復

本會會籍人數
合計人數

362名 1名 363名

         決議：照案通過。

  （三）、提案三（提案人：莊理事長和明）

         案由：第八屆第六次監事會會議意見，提請討論。

         決議：感謝監事會監事會 107年查核報告書查核意見，相關補說明事項已請

               杜財理事務補正說明。

  （四）、提案四（提案人：莊理事長和明）

         案由：為感謝本會第八屆理事、監事於任內積極推動各項業務，擬購買紀念

               品致贈，提請確認。

         決議：為感謝本會各理監事及主委三年來，無怨無悔的奉獻，擬製作紀念

               感謝狀大會時表揚，並依本會歷屆往例授權理事長處理。

  （五）、提案五（提案人：莊理事長和明）

        案由：追認「金門縣既有建築物無障礙環境普查優化暨相關辦法研擬案」

               委託技術服務案專案小組會議，聘請顧問指導，提請審議。
         決議：照案通過。

六、散會：下午 7時正